ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 декабря 2014г.  № 68

Об утверждении  плана работы

администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино» на 2015 год

1. Утвердить прилагаемый  план работы администрации

муниципального образования «Городское поселение Юрино» на 2015 год

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Е.Г.Сидорову.
3. Данное постановление обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Городское поселение Юрино».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

	Глава  администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	Н.А.Пегов

	«Утверждаю»

Глава администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино»

____________________Н.А.Пегов

«30»декабря 2014 года

 П Л А Н

работы администрации муниципального образования

«Городское поселение Юрино»

на 2015  год

	№п/п
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные за проведение мероприятия

	1.Организационные мероприятия

	1.1.
	Публичные слушания
	По мере необходимости
	Глава администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино» (по согласованию)

	1.2.
	Совещание с руководителями организаций, учреждений, предприятий расположенных на территории поселения
	 По мере необходимости
	Глава Юринской  городской администрации

	1.3.
	Техническая учеба специалистов Юринской городской администрации
	Ежеквартально

(по особому плану)
	Глава Юринской  городской администрации

	1.4.
	Заседание общественных формирований:

	1.4.1
	Женсовет
	1 раз в квартал
	Глава Юринской  городской администрации,

	1.4.2
	Общественный совет занятости населения
	1 раз в квартал
	Глава Юринской  городской администрации

	1.4.3
	Совет ветеранов ВОВ и труда
	1 раз в квартал
	Глава Юринской  городской администрации

	1.4.4
	Комиссия контроля за соблюдением Правил благоустройства территорий и жилищного фонда

	Ежемесячно
	Главный специалист Юринской городской администрации

	1.4.5
	Комиссия по приватизации муниципального жилищного фонда
	По мере необходимости
	Главный специалист Юринской городской администрации

	1.4.6
	Комиссия по переводу жилого помещения в нежилое
	По мере необходимости
	Главный специалист Юринской городской администрации

	1.4.7
	Единая комиссия по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Городское поселение Юрино»
	По мере размещения муниципального заказа
	Глава Юринской городской администрации

	1.4.8
	Рейды должностных лиц уполномоченный составлять протоколы об административных правонарушениях за нарушение Правил благоустройство  поселка и содержание домашних животных
	С апреля

по октябрь  каждый вторник, четверг, пятница
	Главный специалист Юринской городской администрации

	1.4.9
	Совет ветеранов и инвалидов
	1 раз в квартал
	Глава Юринской городской администрации,

	1.5.
	Общественная комиссия по жилищным вопросам
	Ежемесячно

25 числа каждого месяца
	Глава Юринской городской администрации,

	1.5.1.
	Заседания с председателями (старостами) ТОС
	1 раз в квартал
	Глава Юринской городской администрации

	1.5.2
	Собрания граждан
	По мере необходимости
	Глава Юринской городской администрации,

	II. Культурно-массовые мероприятия

	2.1.
	Новогодние праздники. Праздник «Рождество»
	январь
	Глава Юринской городской администрации

	2.2.
	День защитников Отечества, День памяти воинов-интернационалистов
	февраль
	Глава Юринской городской администрации

	2.3.
	Собрание женской общественности, посвященное Международному женскому Дню 8-е Марта

	март
	Глава Юринской городской администрации

	2.4.
	Народное гуляние «Масленица»
	март
	Глава Юринской городской администрации

	2.5.
	День весны и труда. День радио. 9 мая – 70-летие Дня Победы в Великой Отечественной войне. День последнего школьного звонка.
	май
	Глава Юринской городской администрации

	2.6.
	День защиты детей. День независимости России. День памяти и скорби. День молодежи.
	июнь
	Глава Юринской городской администрации

	2.7.
	День поселка Юрино
	июль
	Глава Юринской  городской администрации

	2.8.
	День знаний. День Учителя.

	сентябрь
	Глава Юринской городской администрации

	2.9.
	День пожилых людей
	  октябрь
	Глава Юринской  городской администрации

	День народного единства. День сотрудника органов внутренних дел РФ. День призывника. День матери
	ноябрь
	Главный специалист Юринской городской администрации

	2.10.
	 День инвалидов. День Конституции Российской Федерации.  Новогодние мероприятия

	декабрь
	Глава Юринской  городской администрации,

	III. Контрольная  деятельность

	3.1
	Контроль за исполнением постановлений, распоряжений администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино»
	Постоянно
	Юринская городская администрация (по распределению должностных обязанностей)